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CT 615
VITT EP-FETT FÖR LIVSMEDELSINDUSTRIN

PRODUKTBESKRIVNING
CT är en vit vaselin speciellt framtagen för livsmedels- och foderindustrin. Fettet615
har mycket god vidhäftning på metallytor och är 100 % resistent mot vatten och
ånga. Fettet klarar höga belastningar och höga temperaturer. Produkten är
tillverkad av en olja med CODEX-kvalitet samt FDA-godkända råvaror och kan
användas för tillfällig kontakt med livsmedel.
Godkännanden: SF H1 .N 153188

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN
För smörjning av belastade lager med varvtal från 500 upp till 5000 rpm, ledade
leder, glidytor, axlar etc. CT 615 är perfekt for dryckesindustri, bagerier, kött- och
fiskproduktion, foderindustri, läkemedels- och medicinsk utrustningsindustri m.m.

TEKNISK INFO

Färg
Förtjockningsmedel
Densitet vid 20°C (NFT 60-101)
Temperaturområde
Droppunkt (NTF 60-102)
4-kuleprov, svetspunkttryck
Arbetspenetration, 60 slag (NFT 60-132)
NLGI-grad

vit
kal iumkomplec x
0,94
-20...+160 °C ( +200 °C)temporärt
> 250 °C
320 kg
295/335
1,5

Art.nr 3615C4: 400 G PATRON Art.nr 3615O4: 50 KG


